
-EPP 

-8 
AO MUNICIPAL: 60.573 

y 

C 

A Prefeitura Municipal de Uruoca-CE 

Prezados senhores, Apresenta a seguir sua proposta referente à licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.°0041802.2019, que trata 

da AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS PARA EXECUÇÃO DO PROJETO FORTALECIMENTO DA SAUDE AMBIENTAL PARA REDUÇÃO DOS RISCOS À SAUDE 

HUMANA DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE, CONFORME PROPOSTA N°. 104751/2017- MINISTERIO DA SAUDE, conforme especificações no 

Termo de Referência - Anexo I 

Dados do Licitante: A. IGOR FURTADO LIMA EVENTOS — EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ N 2  05.951.857/0001-00, 

com sede na Rua Antônio Vieira Gaspar, 1600, Santo Antônio, na cidade de Tianguá — CE, por meio do seu representante legal infra-

assinado o senhor Antônio Igor Furtado Lima, CPF n 2  006.281.923-20, RG 950.281.317-48 SSP/CE, E-mail: contato.amrservicos@gmail.com  / 
Fones: (85) 99813 4512 / 88 2133 0621 . 

Dados Bancarias : Banco do Brasil Agência : 11.57-6 Conta Corrente: 24.555-0 

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE 
DE MEDIDA MARCA 

QUANT VR. UNIT 
VR. UNIT 

POR 
EXTENSO 

VR. TOTAL 
VR. TOTAL 

POR 
EXTENSO 

1 

LIXEIRA COLETA 
SELETIVA: Lixeiras em 
polietileno para coleta 

seletiva de no mínimo 50 
litros, conjunto composto 
por 04 lixeiras com tampa 

vai e vem, nas cores 
indicativas para plástico, 
papeis, metais e vidros. 

Suporte em 
ferro galvanizado e pintura 

eletrostática texturizada. 

 UND ECO PLAST 25 R$ 730,00 
setecentos e 
trinta reais 

R$ 18.250,00 

c.d' 
an 
o 
m 

dezoito 
duzentos 

cinquenta remis 

LL 
m 
co co 
O an 

, "ES
0 
(.) 

Valor Total R$ 18.250,00 	
o 
9,.) 

dezoito mil, duzentos e cinquenta ruis 

--. 
. 1- 

 Declara que conhecer todos os termos do instrumento convocatório que rege supracitada licitação.  

E 2 
Prazo de execução será pelo período de 12 (doze) meses 	= 
Validade da Proposta: 60 (SESSEANTA ) dias,

o , o c  
r.%  

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos. Trabalhistas, previdenciários, fiscal t 
comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, Bustos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado,r, -0 
inclusive a margem de lucro 	

o) --p 
0 a . 
2c g 
.,:t 

Tianguá 17 de abril de 2019 	 ts ". 
rá. 

Antônio Igor Furtado Lima 
Administrador / CPF N° 006.281.923-20 

A. IGOR FURTADO LIMA EVENTOS EPP 

MATRIZ 	 FILIAL 
Rua Antônio Vieira Gaspar, 1600, Tianguá - CE 	 Av. Santos Dumont, 2828, sala 1407, 
Caixa Postal, 38, CEP: 62.320-000 	 Aldeota, Fortaleza - CE, CEP: 60.150-162 
Telefones: (85) 99813 - 4512 / (88) 99410 - 1701 	 Telefax: (85) 3030 - 1205 

mo foi assinado digitatxpént 
r~ino..turxie+: 

1 



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S) 

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.brNerificar/68BF-4543-  

8746-BDB6 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443  e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 68BF-4543-8746-BDB6 

 

11 

         

1 11 1 

  

ir 

  

11 

                

Hash do Documento 

8FA09332AE4D990081D29AEF92D477185851A7640922A0C1073CA67F7F60C1AE 

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 17/04/2019 e(são) : 

Antonio Igor Furtado Lima - 006.281.923-20 em 17/04/2019 15:19 

UTC-03:00 

Tipo: Certificado Digital - A IGOR FURTADO LIMA EVENTOS -

05.951.857/0001-00 


